



### ZMIANA NR 3:

Projektowane postanowienia umowy - Załącznik 7 do SWZ, § 5 **Terminy i odbiory**, ust. 1 o **brzmieniu**:

„1. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania Wdrożenia w terminie nie przekraczającym **120 Dni Roboczych** od dnia zawarcia Umowy.”

otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania Wdrożenia w terminie nie przekraczającym **200 Dni Roboczych** od dnia zawarcia Umowy.”

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający przewiduje zaangażowanie własnych zespołów do niezbędnych prac związanych z walidacją danych kadrowych, systemowych – tj. walidacji danych w środowiskach źródłowych i zarządzanych?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewiduje zaangażowanie własnych zespołów do prac niezbędnych do skutecznej realizacji projektu w zakresie walidacji danych kadrowych, systemowych znajdujących się po stronie Zamawiającego – tj. walidacji danych w środowiskach źródłowych i zarządzanych.

### Pytanie nr 4

SWZ (Załącznik nr 7, par. 7 ust. 2 pkt 1) - pytanie dot. sposobu rozliczania prac wdrożeniowych realizowanych etapami. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację projektu w etapach i rozliczenie płatności cząstkowych wg ustalonego harmonogramu?

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

### Pytanie nr 5

Pytanie do punktu 4.6. Specyfikacji Systemu SZT. Powszechną praktyką rynkową jest, że rozwiązania takie jak będące przedmiotem zapytania, są dostarczane jako tzw. virtual appliance zawierający system operacyjny. Producent w takim przypadku bierze na siebie odpowiedzialność za kompatybilność systemu operacyjnego, dostarczanie poprawek, co m.in. uniezależnia rozwiązanie od potencjalnych opóźnień w aktualizacjach systemu operacyjnego. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści zastosowanie Virtual Appliance wraz z dostarczonym przez producenta systemem operacyjnym RedHat Linux?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie oparte o tzw. Virtual Appliance zawierający predefiniowany system operacyjny przy jednoczesnym zapewnieniu kompatybilności, wsparcia producenta, aktualizacji systemu operacyjnego, aplikacji oraz wymaganych poprawek bezpieczeństwa.

II. Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Zamawiający wprowadza następujące zmiany w treści SWZ.

### ZMIANA NR 4

Rozdział IX SWZ *Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert, warunki zmiany albo wycofania oferty* otrzymuje brzmienie:

IX.1. Sposób oraz termin składania ofert i otwarcia ofert **pkt 2 i 3** otrzymują brzmienie:

„2. Termin składania ofert upływa w dniu **17.11.2023 r. o godzinie 11:00.**

3. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **17.11.2023 r. o godzinie 12:00.**”

### ZMIANA NR 5

Rozdział VII SWZ *Termin związania ofertą* otrzymuje brzmienie:

„Wykonawcy pozostają związani złożoną ofertą do dnia **14.02.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

III. Zamawiający informuje, że dokonane zmiany SWZ są wiążące dla Wykonawców.

ZASTĘPCA PREZESA  
  
Aneta Burghardt